

خبر

اعزام تاریخی بانوان فیتنس چلنج به آسیای لبنان

برای اولین بار تیم ملی فیتنس چلنج بانوان ایران به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان اعزام می‌شود. بعد از رایزنی‌های صورت گرفته و با توجه به رعایت کامل شئونات اسلامی در مسابقات کشوری و بین‌المللی فیتنس چلنج بانوان، برای نخستین بار مجوز حضور بانوان ایرانی در مسابقات فیتنس چلنج قهرمانی آسیا صادر شد. بر همین اساس نفرات برتر مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی که در تیرماه سال جاری برگزار می‌شود، توسط کمیته فنی برای عضویت در ترکیب تیم ملی جهت شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان انتخاب می‌شوند. گفتنی است؛ مسابقات فیتنس چلنج قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ از ۳ لغایت ۵ شهریورماه به میزبانی لبنان برگزار می‌شود.

پایان کار رکابزنان ایران در آسیا بدون مدال

رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی جاده آسیا بدون کسب حتی یک مدال برای نمایندگان کشورمان به پایان رسید. رقابت‌های دوچرخه سواری قهرمانی جاده آسیا در چهار بخش و سه رده سنی زنان و مردان در تایلدن برگزار شد که تیم اعزامی ایران در این بخش موفق به کسب هیچ مدالی نشد تا یکی از ضعیف‌ترین نتایج برای ایران در این رشته ثبت شود. تنها مدال تیم اعزامی ایران توسط مهدی محمدی در بخش پاراسایکلینگ به دست آمد. در آخرین روز این مسابقات در بخش استقامت جاده، رکابزنان مسیر ۱۵۶ کیلومتری را طی کردند که نمایندگان ایران در این بخش هم صاحب مدالی نشدند. در مسابقه استقامت جاده رده سنی بزرگسالان محمد گنج خانلو به عنوان بهترین نماینده ایران لقب شد. حسین عسگری دارنده ششم سلطان کوهستان آسیا هم و هشتم، بهنام آرتین سی و نهم و آیدین علیاری در رده شصت و دوم ایستاد. در این مسابقه رکابزنان کشورهای قزاقستان مدال طلا و نقره و نماینده ژاپن نشان برنز را دریافت کرد. تیم ملی دوچرخه سواری جاده ایران در این رویداد در رده‌های سنی جوانان، بزرگسالان و زیر ۲۳ سال مردان و زنان شرکت کرد که در نهایت صاحب هیچ مدالی نشد.

اعزام آزادکاران منتخب تهران به جام سارگسیان

تیم منتخب کشتی آزاد استان تهران برای حضور در جام سارگسیان راهی کشور ارمنستان شد. رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام استغان سارگسیان روزهای ۲۵ لغایت ۲۷ خردادماه در شهر ایروان ارمنستان برگزار و تیم منتخب کشتی آزاد استان تهران به نمایندگی از کشورمان به این تورنمنت اعزام می‌شود. هدایت این تیم برعهده علیرضا رضایی است. در مراسم بدرقه کشتی‌گیران به این رقابت‌ها، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، ایرجی معاون توسعه اداره کل ورزش استان، قاسم علی عسگری رئیس و مسئولان هیأت کشتی و اکبر فلاح مدیر فنی تیم‌های کشتی آزاد استان تهران حضور داشتند. فدراسیون کشتی امیدوار است که هیأت‌های کشتی استان‌ها نیز با الگو برداری از این کار مثبت، نسبت به اعزام تیم‌های خود به تورنمنت‌های بین‌المللی اقدام کنند.



شهرام عظیمی

سرپرست شطرنج شد

با حکم وزیر ورزش و جوانان شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج شد. طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان عظیمی تا زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون شطرنج به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد. آرش فرهادیان، مدیر کل دفتر مشترک فدراسیون‌های ورزشی با اعلام این خبر می‌گوید: «روز گذشته مراسم تودیع و معارفه عظیمی در محل فدراسیون انجام شد و او تا زمان برگزاری مجمع انتخابات سرپرستی این فدراسیون را برعهده دارد.»



حسن تأمینی:

اخبار بد شرایط شطرنج را بحرانی کرد

حسن تأمینی رئیس مستحق فدراسیون شطرنج می‌گوید: «در این مدت وزیر ورزش حتی یک بار هم به فدراسیون ما نیامد که البته حق داشت. حرف‌ها و خبرهایی از فدراسیون ما به وزارت منتقل می‌شد که شرایط را بد می‌کرد. چند روز پیش استعفای خودم را تقدیم وزارت ورزش کردم و در روزهای اخیر هم این استعفا مورد تأیید قرار گرفت. امروز هم قرار است سرپرست جدید معرفی شود و کار را استارت بزند.»



محمد صالح پالیزبان:

طلای ارزشمندی در کامیوند آسیا کسب کردم

محمد صالح پالیزبان ملی‌پوش طلایی تیر و کمان ایران در رقابت‌های آسیایی سنگاپور در این خصوص می‌گوید: «طلایی که در سنگاپور کسب کردم به لحاظ فنی و اعتبار، ارزش خیلی بیشتری برایم دارد. در دو دوره‌ای که در تایلدن مدال طلا گرفتم، مسابقات نزدیک به بازی‌های آسیایی نبود به همین دلیل سطح مسابقات بالا نبود، اما در سنگاپور تمام کمانداران برتر آسیا حضور داشتند. همه آنها را در هانگژو هم خواهیم دید.»



حاشیه و بحران دست از سر جودو برنمی‌دارد

نگران آشوب‌های احتمالی پس از آرش!

حالا که آرش میراسماعیلی با آن وضعیت عجیب و غریب از ریاست کنار گذاشته شد و بار دیگر جودو درگیر بلاتکلیفی مدیریتی شده است، ما باز هم باید منتظر بمانیم و ببینیم که از دل حواشی متعدد قرار است چه گزینه‌ای در آینده‌ای نزدیک سکان هدایت جودوی ایران را به دست بگیرد؟ از آن مهم‌تر اینکه گزینه جدید ریاست جودو تا چه حد می‌تواند بعد از کسب کرسی ریاست، خودش را با سیستم مافیایی جهانی جودو سازگار و همراه کرده تا بار دیگر این رشته از گزند شیطنت‌های بین‌المللی پشت پرده دور مانده و گرفتار آسیب‌های جبران‌ناپذیری همچون تعلیق و تحریم نشود

رضا عباسپور روزنامه نگار

اگرچه ثانیه‌شمار به روزهای پایانی تعلیق بین‌المللی جودوی ایران نزدیک شده است، اما همچنان حواشی و بحران دست از سر این رشته رزمی برنمی‌دارد. اهالی جودو در شرایطی که منتظر پایان محرومیت و بازگشت روی تاتامی‌های بین‌المللی بودند، ماجرای برکناری آرش میراسماعیلی رئیس نام آشنای این فدراسیون و البته حواشی عجیب و غریب و مخربی که پیرامون او وجود داشته و دارد، باعث شد تا بار دیگر این مجموعه وارد بحرانی جدید شود. بحرانی که از یک سو خانواده جودو را نگران سرنوشت و آینده این رشته و تعیین تکلیف رئیس جدید برای فدراسیون جودو کرده است، از سوی دیگر نیز در آستانه بازی‌های آسیایی و رفع تعلیق جودو، ملی‌پوشان این رشته را بابت شرایط اعزامشان به رویدادهای مهم آتی، خصوصاً

بازی‌های هانگژو بلاتکلیف بین زمین و آسمان رها کرده است!

دست و پنجه نرم کردن سرپرست جودو با حواشی تمام‌نشدنی!

پس از اینکه دادگاه و مرجع عالی‌رتبه قضایی به خاطر حواشی و اتهامات نسبتاً بزرگی که به آرش میراسماعیلی نسبت داده شده بود و مورد تأیید مرجع قضایی نیز قرار گرفته بود، رأی به عزل قهرمان پیشین جودوی جهان داد، وزارت ورزش بسرعت پریچهره یکی از مدیران کهنه‌کار و نام‌آشنای خود را به‌عنوان سرپرست جودو و جانشین آرش میراسماعیلی موقتاً جایگزین او کرد تا زمام امور و فرمان هدایت جودو از دست مجموعه ورزش کشور در نرود. این اتفاق عجیب اما قابل پیش‌بینی در حالی رخ داد که جودوی ایران آرام داشت خود را مهیای پایان دوره محرومیت و خروج از بند تعلیق ۴ ساله می‌کرد. تعلیقی تحمیلی از سوی مسئولان فدراسیون جهانی

جودو که موجب شد این رشته در طول ۴ سال گذشته درگیر بحران‌های جدی و حواشی مخرب فراوانی شود. ولی عزل آرش میراسماعیلی توسط مراجع قضایی و کنار گذاشتن او از ریاست فدراسیون جودوی ایران، همین‌طور حواشی و شائبه‌های فراوان پیرامونی این ماجرا تلخ موجب شد تا بار دیگر در آستانه رفع تعلیق طولانی‌مدت جودو، بار دیگر مجموعه جودوی ایران درگیر موجی از حواشی مخرب خودساخته داخلی و البته بین‌المللی شود. موضوعات تلخ و ناخوشایندی که حتی با حضور نصرالله پریچهره به‌عنوان سرپرست موقت فدراسیون جودو، بازهم ممکن است این مجموعه را وارد بحرانی جدید کند. بحرانی که اگر درست مدیریت و هدایت نشود، می‌تواند بار دیگر حتی پس از پایان تعلیق هم دوباره برای جودوی ایران دردسرساز شود، زیرا اگرچه حضور آرش میراسماعیلی در رأس هرم مدیریتی جودوی ایران و دوره مدیریتی او پر

بلاتکلیف و مضطرب!

همین بلاتکلیفی که این روزها در سیستم مدیریتی فنی جودوی ایران احساس می‌شود (حتی اگر عکس این موضوع وانمود شود) قطعاً تبعات منفی بسیاری را می‌تواند برای ملی‌پوشان این رشته که تازه داشتند طعم آرامش را در اردوهای تیم ملی می‌چشیدند داشته باشد، زیرا باور داشته باشیم یا نه، الان بلاتکلیفی

مدیریتی و فنی جودوی ایران باعث شده است تا ملی‌پوشان جودو برای آینده خود نگران باشند، زیرا در آستانه خروج جودوی ایران از محرومیت ۴ ساله، همه منتظر بودند تا ما بتوانیم در عرصه داخلی و بین‌المللی رنگ آرامش را به چشم ببینیم، اما حالا که آرش میراسماعیلی با آن وضعیت عجیب و غریب از ریاست کنار گذاشته شد و بار دیگر جودو درگیر بلاتکلیفی مدیریتی شده است، ما باز هم باید منتظر بمانیم و ببینیم که از دل حواشی متعدد قرار است چه گزینه‌ای در آینده‌ای نزدیک سکان هدایت جودوی ایران را به دست بگیرد؟ از آن مهم‌تر اینکه گزینه جدید ریاست جودو تا چه حد می‌تواند بعد از کسب کرسی ریاست، خودش را با سیستم مافیایی جهانی جودو سازگار و همراه کرده تا بار دیگر این رشته از گزند شیطنت‌های بین‌المللی پشت پرده دور مانده و گرفتار آسیب‌های جبران‌ناپذیری همچون تعلیق و تحریم نشود.

گزارش

کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا

نتیجه تاریخی در اولین تجربه احسان پور

رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان آسیا دیسب در حالی در بیشکک به پایان رسید که نوجوانان ایران در ۱۰ وزن صاحب ۹ مدال شدند. هدایت این تیم برعهده بهنام احسان پور است که در اولین تجربه سرمربیگری خود توانست تیم نوجوانان را به قهرمانی برساند. تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان در روز نخست مسابقات سه مدال طلا توسط سینا خلیلی در ۶۵ کیلوگرم، ابوالفضل حسینی در ۷۱ کیلوگرم و ابوالفضل رحمانی در ۸۰ کیلوگرم به دست آورده بود. در روز دوم و پایانی این رقابت‌ها آزادکاران نوجوان ایران در ۷ و ۶ فینالیست داشتند تا این تیم ۹ مدال خود را در ۱۰ وزن قطعی کند. ضمن اینکه این تیم یک نماینده هم در دیدار رده‌بندی دارد تا در ۱۰ وزن شانس کسب مدال را داشته باشد. اهورا خاطری در وزن ۴۵ کیلوگرم، سام سیار در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیررضا تیموری زاد در وزن ۵۵ کیلوگرم، سجاد پیردایه در وزن ۶۰ کیلوگرم، توحید نوری در وزن ۹۰ کیلوگرم و ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم فینالیست ایران در روز دوم بودند. امیرمحمد نوازی در وزن ۵۱ کیلوگرم به دیدار رده‌بندی راه یافت تا هر ۱۰ کشتی‌گیر ایران شانس کسب مدال را داشته باشند. کسب ۱۰ مدال در ۱۰ وزن یک اتفاق تاریخی برای کشتی ایران است که قهرمانی این تیم را بیش از اتمام مسابقات قطعی کرد. این موفقیت بزرگ به نام بهنام احسان پور در اولین تجربه سرمربیگری‌اش ثبت شد.



صلاحیت مدیریتی ۶ نفر تأیید نشد

۲۲ تیر؛ معرفی رییس جدید کشتی

زمان برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام شد تا کلاف سر در گم این فدراسیون مدال‌آور باز شود. دوره چهار ساله مدیریت فدراسیون کشتی ۲۶ تیر به پایان می‌رسد و حالا با اعلام وزارت ورزش و جوانان انتخابات ریاست فدراسیون ۲۲ تیر برگزار می‌شود. اعلام این تاریخ یعنی این که انتخابات کشتی دیگر به دوره سرپرستی نمی‌کشد و این فدراسیون در چند ماه مانده به بازی‌های آسیایی و رقابت‌های قهرمانی جهان دچار بلاتکلیفی نمی‌شود. در آستانه حضور در ژو رویداد مهم؛ سرپرستی اداره نشدن کشتی از اهمیت زیادی برخوردار بود که حالا خیال جامعه کشتی از برگزاری بموقع مسابقات راحت شد. در چند سال گذشته وزارت ورزش بارها نشان داده که در به سرانجام رساندن انتخابات نا موفق بوده و این نگرانی وجود داشته که با به حاشیه کشیده شدن کشتی؛ ورزش اول ایران هم گرفتار بحران شود. برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ۱۵

نفر ثبت‌نام کردند که ظاهراً رقابت اصلی بین علیرضا دبیر و حمید بنی‌تمیم است که در بین این دو نفر هم دبیر بواسطه حضور چهارساله در انتخابات از شانس بیشتری برخوردار است. ۴ سال پیش هم دبیر و بنی‌تمیم در انتخابات با هم رقابت داشتند که دبیر برنده شد. از ۱۵ نفری که برای انتخابات اعلام آمادگی کرده بودند؛ طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان فقط ۹ نفر صلاحیت مدیریتی‌شان احراز شده اما اعلام نشده که این شش نفر چه کسانی بودند. وزارت ورزش و جوانان در این باره رفتار دوگانه‌ای دارد و در برخی از موارد اسامی افرادی که تأیید شدن را اعلام می‌کند اما در برخی موارد این را به صلاح نمی‌داند. به طور مثال در انتخابات فدراسیون بوکس اعلام شد که صلاحیت ۳ نفر تأیید شده و بعد هم نام سیامک صالحی به جمع تأیید شده‌ها اضافه شد اما در فدراسیون بوکس کسی نمی‌داند که ۹ نفر تأیید شده چه کسانی هستند و ۶ نفری که صلاحیت مدیریتی‌شان احراز نشده چه کسانی هستند.